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Données techniques
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Modularité:
Dimension (mm):

Volume net (m3):

Dimensions emballage (mm):

Poids brut (kg):
Volume brut (m3):

Sur placard ouvert
400x900x870
0,313
480x1026x1075
48,6

0,529

Client

Projet

ROC 900

Modéle: R90/40PLC/A

Caractéristiques

Quantité

Position

Cod: MP01734144051

Plan de travail:

Guide cassetti:

Réalisés en acier inoxydable AISI
304 d'une épaisseur de 20/10 mm

A extension compléte

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.
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[ modular

Elément neutre avec tiroir, sur
placard ouvert

Déssin technique
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