



Client _____ Quantité _____
Projet _____ Position _____

ROC 900

Modèle: R90/40PLC/A

Cod: MP01734144051

Données techniques

Modularité:	Sur placard ouvert
Dimension (mm):	400x900x870
Volume net (m3):	0,313
Dimensions emballage (mm):	480x1026x1075
Poids brut (kg):	48,6
Volume brut (m3):	0,529

Caractéristiques

Plan de travail:	Réalisés en acier inoxydable AISI 304 d'une épaisseur de 20/10 mm
Glissières de tiroir:	À extension complète

Élément neutre avec tiroir sur placard ouverte. Les côtés, le fond et le dos sont réalisés en acier inox. Le plan est entièrement réalisé en acier AISI 304, épaisseur 20/10. Prédisposé pour assurer une parfaite juxtaposition avec d'autres éléments. Doté de tiroir en acier inox monté sur glissières, démontable pour le nettoyage et prédisposé pour l'utilisation de bacs GN 1/1 h. 100 mm. Porte emboutie avec poignée ergonomique. Équipement doté de pieds en acier inox réglables en hauteur.

Dessin technique